1. Dogma de Beata Maria Virgine omnium gratiarum Mediatrice solemniter definiatur.
2. Doctrina de Catholico Episcopatu ita explicetur, ut magis magisque effulgeant potestates et ministeria Episcopalia.
3. Ea doctrinae de Mystico Christi Corpore capita, a Pio Papa XII exposita, iterum et enucleate a Concilio promulgentur.
4. Summa doctrinae de « Actione Catholica » deque « Opera pro Mundo Meliore » conficiatur.
5. Codex de Sociali Ecclesiae Doctrina, iuxta recentiora Summorum Pontificum Documenta, redigatur.
6. Diaconi iuxta primitivae Ecclesiae usum denuo constituentur.
7. Dierum festorum sub praecepto numerus deminuat;
8. Modus definiendi opera prohibita festis de praecepto et dominicis diebus iuxta praesentes vitae condiciones reformetur.
9. Lex solius abstinentiae omnibus feriis sextis Quadragesimae, abstinentiae autem simul et ieiunii feria quarta Cinerum et feria sexta in Parasceve tantum servetur.
10. Sacrae Liturgiae reformatio iuxta mentem Sanctae Sedis complementum habeat.
11. Missale, Rituale et Pontificale Romanum iuxta Novum Psalterium a Pio Papa XII approbatum imprimantur.
12. Episcoporum vestes in Pontificalibus simpliciores fiant.
13. Omnibus Sacerdotibus facultas Sacramentum Confirmationis « in periculo mortis » ministrandi concedatur.
14. Ordinariis locorum facultas fiat permittendi ut Sacerdotes, in casu necessitatis, duas Missas diebus ferialibus celebrent.
15. Episcopis Coadiutoribus et Auxiliariibus ampliora iura ab ipsa Lege committantur.
16. Legislatio de Iurisdictione pro confessionibus Religiosarum recipiendis simpliciore formam habeat.

17. Canonica de Delictis et Poenis legislatio minus implicata sit.
 18. Legislatio canonica de prohibitione librorum reformetur.
 19. Omnes, qui Missam pro populo sibi commisso applicare tenentur, ab eiusmodi obligatione festis diebus de praecepto suppressis dispensentur.

20. Pro Iuramento Antimodernistico simplex istiusmodi errorum condemnatio, formulae fidei Professionis adnectenda, condatur.

21. Accurate considerent futuri Concilii Patres conditionem Sacerdotum illorum, qui, quamvis a vita sacerdotali propter difficultates voti castitatis adimplendi defecerint, fidem tamen servant et Sacramenta recipere desiderant.

Nobis adhuc liceat Eminentiae Tuae Rev.mae sensus nostros laetitiae et laudis patefacere propter curam a Sancta Sede adhibitam ad Romanam Curiam magis ac magis omnibus Nationibus communem faciendam.

Interim impensos animi sensus ex corde profitemur Eminentiae Tuae Rev.mae, cuius Sacram Purpuram reverenter deosculamur.